
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
«РОСТОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ СЕРВИСА»

(ГБПОУ РО «РТТС»)

ПРИКАЗ
27.09.2023 № 2709/ 01 зо

г. Ростов-на-Дону

О зачислении студентов 
на заочную форму обучения

На основании результатов освоения поступающими основной 

профессиональной образовательной программы среднего общего образования, 

указанных в представленных поступающими документах об образовании и (или) 

документах об образовании и о квалификации,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить абитуриентов, указанных в приложениях № 1 и № 2, с 27 

сентября 2023 г. в состав студентов на заочную форму обучения на места за счет 

бюджетных ассигнований бюджета Ростовской области в соответствии с 

контрольными цифрами приема для освоения основных профессиональных 

образовательных программ среднего профессионального образования базовой 

подготовки на базе среднего общего образования:

- в группу Т-23 зо, специальность 38.02.05 Товароведение и экспертиза 

качества потребительских товаров, со сроком обучения 2 года 10 месяцев 

(приложение № 1);

- в группу ТИК-23 зо, специальность 43.02.17 Технологии индустрии 

красоты, со сроком обучения 2 года 10 месяцев (приложение № 2).

2. Штейнберг А.П., заведующей заочного отделения, и бухгалтерии внести 

изменения в учет контингента обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую заочным 

отделением Штейнберг А.П.

Врио директора ГБПОУ РО «РТТС» И.В. Морозова



Приложение № 1 к приказу № 2709/ 01-зо от 27.09.2023

-  Группа Т-23 зо, специальность «Товароведение и экспертиза качества 

потребительских товаров»:

1. Корнева Екатерина Владимировна



Приложение № 2 к приказу № 2709/ 01-зо от 27,09.2023

-  Группа ТИК-23 зо, специальность «Технологии индустрии красоты»:

1. Карпова Татьяна Олеговна

2. Марченко Виктория Николаевна

3. Харитонова Надежда Сергеевна


